IN HIPP. ET GALENUM

- |  |  |
|--|--|
| apoplexia morbus est ex pituita ortum habens<br>aph. 16.lib.3                                      | appetitus animalis sunt motus muscularum<br>aph. 39.lib.6  |
| apoplexia unde sit & quomodo fiat ibidem   | appetitus uehemens ciborum in morbis longis his ins-<br>est qui debent sanari aph. 6.lib.7   |
| apoplexiā quomodo possimus per exercitium incider-<br>re aph. 20.lib.3                             | appetentia minime idem est quod abstinentia à cibo<br>aph. 17.lib.4  |
| apoplexiæ cur fiant hyeme aph. 23.lib.3  | appetens minime debet per superiora purgari ibide  |
| apoplexiā familiarissimus morbus senectutis, & quo-<br>modo fiat aph. 30.lib.3                     | aqua intercus morbus chronicus est aph. 12.lib.1   |
| apoplexiā est morbus acutus sine febre<br>aph. 30.lib.5  | aqua dulcis uapores quales aph. 14.lib.1   |
| apoplexiā est diutina passio quam remouit Galenus<br>per euacuationem aph. 47.lib.6                | aqua humida, & ex qua adueniente calore multi ua-<br>pores eleuantur ibidens   |
| apoplexiā est morbus pituitosus in quo debet euacus-<br>ari pituita ibidem                         | aqua frigidalotis hominibus quid accidat<br>aph. 15.lib.1  |
| apoplexiā est ex crassis humoribus, qui hanc patitur<br>debet in uere purgari ibidem               | aqua intercus & fibris, qui sunt morbi contrarij, quo-<br>modo curentur aph. 16.lib.1  |
| apoplexiā qui effectus sit aph. 51.lib.6   | aqua intercus, lege hydroptis  |
| apoplexiā duplex est, fortē soluere est impossibile,<br>debilem uero non facile ibidem             | aqua intercus fit quando exit multus sanguis, quando<br>que aut ex utero mulieris uel ex haemorrhoidibus,<br>aut ex uenis, aut ex ulcere aph. 22.lib.2 |
| apoplexiā fortis indicium est stertere ibidem  | aqua intercus qua tempestate sequatur quartanam<br>aph. 11.lib.3   |
| apoplexiā est morbus longus aph. 47.lib.6  | aqua nullo modo sumpta uel per potum uel extra pari-<br>tes solidas corporis humectat aph. 13.lib.4  |
| apoplexiā febris superueniens confert quare<br>aph. 51.lib.6                                       | aqua frigida quomodo mordax dicitur aph. 20.lib.5  |
| apoplexiā que fit ab humore pituitoso, & etiam è me-<br>lancholico aph. 55.lib.6                   | aqua frigida densat cutem ibidem   |
| apoplexiæ sunt maxime à quadragesimo anno usq;<br>ad septuagesimum aph. 57.lib.6                   | aqua frigida quid faciat aph. 20.lib.5   |
| apoplexiā que fit à 40 usq; ad 60. annum fit ab atra-<br>bile sola ibidem                          | aqua frigide perfusio sanat conuulsionem, & quam &<br>& quomodo & quo tempore aph. 21.lib.5  |
| apoplexiā plures senes laborant ex sola atra bile<br>ibidem  | aqua frigide perfusio quid agat, et si quid agit est ex<br>accidenti ibidem  |
| apoplexiā potest esse sine febre aph. 19.lib.2   | aqua calida quas passiones sanet aph. 25.lib.5   |
| apoplectici sine sensu iacent aph. 59.lib.7  | aqua leuis que sit, & quas conditiones habeat, & quo-<br>modo cognoscatur aph. 26.lib.5  |
| appetitus plus hyeme quam aestate aph. 15.lib.1  | aqua grauis que sit, & quas conditiones habeat &<br>quomodo cognoscatur ibidem   |
| appetere cibum idem est apud Asianos quod assumere<br>cibum, è contrario non assumere aph. 8.lib.2 | aqua uirtus est esse bene alterabilem, sicut & cibi<br>ibidem  |
| appetentes minime post morbum sunt euacuandi<br>aph. 12.lib.2                                      | quam qui iudicant ex potu licet bene iudicent non ta-<br>men perfecte ibidem   |
| appetendi uis ubi sit aph. 20.lib.2  | aqua quando debet dari sufficientibus, & quando uinum<br>aph. 27.lib.5   |
| appetitus cur deficiat in senibus ibidem   | aqua mulsam si dederis mulieri, & dormiens post po-<br>tum sentiat alii tormenta, concepit: si non, minime<br>aph. 41.lib.5                            |
| appetitus defectus causa que, & quod caliditas, &<br>quando frigiditas ibidem                      | aqua intercute laboratibus ulceræ in corpore facta dif-<br>ficulter sanantur aph. 8.lib.5  |
| appetitus caninus unde procedat, & quomodo saner-<br>tur aph. 21.lib.2                             | aqua si fluat per nares, per os, aut per aures caput do-<br>lenti morbum soluit aph. 10.lib.8  |
| appetentes in principio morborum peius euadunt q<br>non appetentes aph. 32.lib.2                   | quam intercutem periculum est incidere à diutinis<br>sanato haemorrhoidib. si non seruatur, aph. 12.lib.6  |
| appetitum permanere est bonum signum in omni mor-<br>bo aph. 33.lib.2                              | aqua intercus fit cum generatio sanguinis frustratur<br>ibidem   |
| appetitus defectus significat cholericum humorum<br>aph. 2.lib.4                                   | aqua intercutem habito, si aqua è uenis in uentrem flu-<br>xerit soluitur morbus aph. 14.lib.6   |
| appetitiui motus sunt motus muscularum<br>aph. 15.lib.4  | aqua   |
| appetentia est opus ad uitam necessarium<br>aph. 3.lib.6   |  |